
Tipo de documento:

Nombre:
Número de Documento

DATOS DE LA EMPRESA

Tipo de Identificación:
Número de documento:
Número Afiliación:
Razón social:

DATOS DEL EMPLEADO:

Fecha Ingreso:
Salario básico:
Nit empresa en misión:

CÉDULA
1001445407
ALEJANDRO  TANGARIFE CASTAÑO
23/12/2023

Código Sucursal:
Centro de trabajo:

Fecha hora transacción:

1,160,000
0
0-001
0-004

22/12/2023 1:03:26 PM

NIT
901492132
9006213
PRECOUNIDAS H N SAS

Tasa: 4.350

INGRESO EMPLEADO


